
II
■

DS: jeSkfuy

■

Dodatek č. 1 k objednávce č. O BJ/ÍNV721/06/00217/2019

kc stavbě č. 6963 Celk. přest. a rozšíření LČOV na Císař, ostrově, et.0001 Nová vodní linka

Číslo objednávky: OBJ/LNV/21/06/00217/2019

(dále jen Objednatel)

zastoupen:
(dále jen Dodavatel)

Vyřizuje tcL:
Ing. Jana Hubálovská

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Odděleni dopravních staveb

Masstif s.r.o.
Varšavská 30
400 03 Lstí nad Labem

Sídlo: M ar janské nám 2 2. HO 01 Praha .
PracoxMíté Vyšehradská 2075 51. 12ROO Prahl 2

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojené 
číslo účtu: 
zastoupeno:

C.j..
MHMP 2487174/2019 Počet listů příloh: 2/0

Datum:
14.1.2020

MHMPXPCZ90AK

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: C 10384 
Raiffctsenbank.
617198002/5500
Ing. Daliborem Černým, jednatelem společnosti

.Mariánské náměstí 2 110 01 Praha 1
00064581.
CZ000645SI
PPF banka a.s.. Praha
20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem. ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

DODAVATEL:
Masstif s.r.o.
se sídlem: Varšavská 30. 400 03 ústi nad Labem 
1Č: 64653218 
DIČ:CZ646532|8 
zapsána: 
bankovní spojení: 
číslo učtu:



b) Doba plnění zakázkx se prodlužuje do 30.4.2020

cj Celková cena zakázky se mění:

d) Cena za období 01/2020 - 04/2020 bude hrazena měsíčními dílčími fakturami ve výši ‘/i
z ce ny ce Ikového navýšení.

v Ústi nad Labem dne v Praze dne ....

Pudepsún

pod ID smlouvy 

Jme no a podpis zaměstnance, který1 provedl registraci v RS M VČR'CES

132 000,- Kč
27 720,- Kč

159 720,- Kč

426 000,- Kč
89 460.- Kč

515 460.- Kč

Ing. Karel
Prajer

Objednatel
ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičniho
Magistrátu hlavního města Prahy

I
i
i

Navýše ni bez DPH
DPH
Nav ýšeni ceny včetně DPH

Nová cena bez DPH 
DPH
Nová cena včetně DPH

II.
Ostatní ujednáni

V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.

D gitalne podepsal 
Ing. Karel Prajer 
Odtu-n: 2023.01.16 
08:S6JI -ClW

294 000.- Kč
61 740.- Kč

355 740.- Ke

u i lek ironicky

Původní cena bez DPH
DPH 21%
PÚvodní cenil včetně DPH

Interně pro pracovníky N1HMP-INV:
Dodatek byl zaregistrován v RSMVČR dne 

a) Zrně na pře dmě tu plné ní zakázky: Koordinace a superv ize prodlouženého Zkušebního 
provozu

I-
Předmět dodatku

V zhledem k tomu, že Zkušební provoz Nové vodní Inky bude pokračovat i v roce 2020. 
dochází v objednávce OBJ. INV 21.06'00217 2019 k následujícím změnám;

Dodavatel
Ing. Dalibor Černý 

jednatel^pQl^čnosti - 

MÁšsT/f^JWW**'**'

lCUb4«32W



Historie
Hlavni město PRAHA

Dokumentu MHMPXPDBPGJ8

Registrace doručeného dokumentu. 

2

3

-02- Ž8Ž85 XWxhvCHt

6

/2/

7

8

9 Oprava evidenčních položek dokumentu.  

Založeni OJ: >MHMP 192992/2020< pro dokument: >MHMPXPDBPGJ8<10

11

12 Přidělení uzlu > odbor JNV <

13

14

15

16 Zobrazení elektronického obrazu dokladu/dokumentu

Gonerovino. 04.02.2020 09:29:28 z dat systému GINIS® Vytiskl. Matějková Daniela, sekretáf/ka Straně 1/2

4 Nastavení příznaků platné či pracovní verze 
j HP0083.jpg verze: 1 platná archivovat 

Přiřazeni přílohy k dokladu/dokumentu 
1

 Popis změny 
Poznámka

Nastavení příznaků platné či pracovní verze el. dokumentu.
HP0084.jpg vorze:1 platná archivovat

Pot.
Č.

1

Oprava evidenčních údajů podáni a doručeni dokumentu. 
Způsob doručeni DS, DS

Č.J. I akt značka : 
Odesílatel:

Věc podrobně: 
Typ dokumentu:

Zaevidování dokumentu do SSL. 
Způsob doručeni DS

Přímé přebráni funkcí > Matějková Daniela, sekretář/ka < na uzlu > odbor INV < 
Úspěšné ukončeni redistribuce.
Zobrazeni detailu dokumentu/dokladu. 
Detail dokumentu byl zobrazen.
Přímé předáni funkci > Nováková Vlasta, sekretář/ka < na uzlu > odbor INV <

Datum a čas doručeni dokumentu byl zadán obsluhou odlišný od aktuálního času. 
Datum zápisu do systému: 04.02.2020 08:46:54 Datum zadaný obsluhou: 03.02.2020 
16:35:17
Vloženi el. obrazu/přllohy k dokladu/dokumentu
HP0083.jpg

Datum změny
Změnu provedl

04.02.2020 08:46:54
Svobodová Ladislava, ref. pod. a 

výp.(Marián.)
04.02.2020 08:46:54 

Svobodová Ladislava, ref. pod. a 
výp.(Marián.)

04.02.2020 08:46:55

MKMP 192992/2020
MASST1F s.no., Varšavská 617/30, 40003 Ústí nad Labem 
RE.6963 ÚČOV, et 0001 - dod. č. k obj. INV/MZ/0045/19
RE:6963 ÚČOV, et. 0001 “dod. č. k obj. INV/MZ/0045/19 

Písemnost

výp.(Marián.)
04 02.2020 08:46:55

Svobodová Ladislava, ref. pod. a 
výp.(Marián.)

04.02.2020 08:46:55
Svobodová Ladislava, ret. pod. a 

výp.(Marián.) 
04.02.2020 08:46:56

Svobodová Ladislava, ref. pod. a 
výp.(Marián.)

 04.02.2020 08:46:56 
Svobodová Ladislava, ref. pod. a

výp.(Marián.) 
04.02.2020 08:47:04 

Svobodová Ladislava, ref. pod. a
výp.(Marián.) 

04.02.2020 08:47:04 
Svobodová Ladislava, ref. pod a

výp.(Marián.) 
04.02.2020 08:47:04 

Svobodová Ladislava, ref. pod. a
výp.( Marián.) 

04.02.2020 08:47:04____
Svobodová Ladislava, ref. pod. a

výp.(Marián.) 
04.02.2020 08:47:04 

Svobodová Ladislava, ref. pod. a
výp.(Marián.)

___  04.02.2020 09:19:48 
Matějková Daniela, sekretář/ka 

04.02.2020 09:26:39
Matějková Daniela, sekretář/ka 

04,02.2020 09:27:08
Matějková Daniela, sekretář/ka 

04.02.2020 09:27:22 J

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy Svobodová Ladislava, ref. p00 a

Poťtí lišto dtfcumeniu:
Vloženi el. obrazu/přílohy k dokladuAiokumfe^^^' 

nP0084.jpg L , //Ý/^^7



17

Generováno: 04.02.2020 09:29:28 z dát systému GINIS® Vytiskl: Matéjková Daniela, sekretář/ka Strana 2/2

HP0083.jpg
Zobrazení elektronické přílohy dokladu/dokumentu
HP0084.jpg

Matějková Daniela, sekretář/ka
04.02.2020 09:27:59

Matějková Daniela, sekretář/ka


